
206

[Ž 84 (83),2]

Úterý 5. týdne 2

A Q 



Jak




mi -




lý




je




tvůj



pří -




by-




tek,




Ho-




spo -




di -




ne

.


zá -




stu-


pů!

A Q  S

E Q 



           . 
E Q 


            .  

R.

OL597

(   )

(   )

A Q 

Touží, ba prahne má duše1. 
                              po Hospodi -




no -




vých




sí -

 

ních,



   mé srdce i mé tělo
                          s jásotem tíhnou k ži -




vé -




mu




Bo -

 
 

hu.

A Q R        R 


A Q

   I vrabec si na2. -
   Tvé oltáře, Hospo3. -

lé -
di -

zá
ne

pří -
zá -

by -
stu -

tek
pů,

   a vlaštovka své hnízdo,(+) kde uklá -
   můj králi

dá
a

svá
můj

mlá -
Bo -

ďa - ta:
že!

A Q

Blaze těm, kdo přebývají4. 
Štíte náš,5. 

ve
Bo -

tvém
že,

do -
po -

mě,
hleď,

stále tě
popatř na tvář svého

mo -
po -

hou
ma -

chvá -
za - né -

lit.
ho!

A Q

Věru, lepší je den6. 
raději budu stát na prahu domu7. 

ve
své -

tvých
ho

ná -
Bo -

dvo-řích
ha

   než
   než přebývat ve

jin -
sta -

de
nech

ti -
bez -

sí -
bož -ní-

ce:
ka.

E Q  
 E Q

    




Ž 84 (83)











*
*









*
*

*
*

*



R.


R.

R.

R.

Středa 5. týdne 2

A QQQ 
Ú -



sta


spra -


ve -


dli -

.
vé -




ho




mlu -


ví


mou -


dře.

A QQQ
          

E QQQ
 .   E QQQ   .     

OL598

[Ž 37 (36),30a]

R.

(   )
A QQQ 

Hospodinu svěř svůj1. 
   Tvé spravedlnosti dá vzejít jako2. 

Ústa spravedlivého mluví3.
Boží zákon mu ovládá4.

Spravedlivým přichází spása od Ho5. -
Hospodin jim pomáhá a je vysvo6. -




o -
svět -

mou -
srd -

spo -
bo -



di -
zu -



sud,
lu,

dře,
ce,

na,
je,



v něho důvěřuj, on sám bude
tvému právu jak polednímu

jeho jazyk hovoří, co je
proto nevrávorají jeho

v dobách tísně je jim
bezbožníků je zbavuje a chrání je, +
                                  protože se k němu




jed -
ja -

správ -
kro -

ú -

u -



to -

tí -




či -

ka -



nat.
su.

né.
ky.

štěm.

jí.

A QQQ  ..    




Ž 37 (36)





*
*

*
*

*
*



R.

R.

R.



OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


